
2025年9月1日

準中型自動車　教習料金表 魚沼中央自動車学校

全て税込表記:円

所持免許 なし/原付 普通ＭＴ車 普通ＡＴ車

入校金 77,000 44,000 44,000

教本代 4,400

適性診断 5,500 5,500 5,500

写真代 1,100 1,100 1,100

技能１段階 118,800 26,400 52,800

技能２段階 151,800 59,400 59,400

学科教習 59,400 2,200 2,200

修了検定 7,700 7,700 7,700

卒業検定 7,700 7,700 7,700

証明書手数料 4,400 4,400 4,400

効果測定 2,200

仮免手数料 2,900 2,900 2,900

規定教習料金 442,900 161,300 187,700

所持免許 準中型５ｔ 0

入校金 27,500 22,000

適性診断 5,500

写真代 1,100

技能教習 26,400 16,500

卒業検定 7,700 33,000

証明書手数料 4,400 55,000

税込合計金額 72,600

※安心サポートは入校時のみ受付可能です 5,500

※以下の場合には事務手数料11,000円(税込) 2,200

　が発生します 6,600

　・教習開始後の退校及び転校手続き 7,700

1,800

準中型車

自動二輪車

77,000

1,100

5,500

1,100

105,600

151,800

6,600

その他料金

2,900

371,400

サポート10

フルサポート

サポート５

7,700

7,700

4,400

限定解除 プラン料金

マイプラン

スピードプラン

安心サポート

キャンセル(無断)

キャンセル(当日)

技能延長

修･卒検再検定料

仮免学科試験(非課税)


