

準中型自動車 教習料金表

2025年9月1日
魚沼中央自動車学校

全て税込表記:円

準中型車				
所持免許	なし/原付	自動二輪車	普通M T車	普通A T車
入校金	77,000	77,000	44,000	44,000
教本代	4,400	1,100		
適性診断	5,500	5,500	5,500	5,500
写真代	1,100	1,100	1,100	1,100
技能1段階	118,800	105,600	26,400	52,800
技能2段階	151,800	151,800	59,400	59,400
学科教習	59,400	6,600	2,200	2,200
修了検定	7,700	7,700	7,700	7,700
卒業検定	7,700	7,700	7,700	7,700
証明書手数料	4,400	4,400	4,400	4,400
効果測定	2,200			
仮免手数料	2,900	2,900	2,900	2,900
規定教習料金	442,900	371,400	161,300	187,700

限定解除	
所持免許	準中型5 t
入校金	27,500
適性診断	5,500
写真代	1,100
技能教習	26,400
卒業検定	7,700
証明書手数料	4,400
税込合計金額	72,600

※安心サポートは入校時のみ受付可能です
※以下の場合には事務手数料11,000円(税込)
が発生します
・教習開始後の退校及び転校手続き

プラン料金	
マイプラン	0
スピードプラン	22,000

安心サポート	
サポート5	16,500
サポート10	33,000
フルサポート	55,000

その他料金	
キャンセル(無断)	5,500
キャンセル(当日)	2,200
技能延長	6,600
修・卒検再検定料	7,700
仮免学科試験(非課税)	1,800